**Niedersächsischer Basketballverband e.V.** Göttinger Chaussee 115 | 30459 Hannover

Andie Mitgliedsvereine des Niedersächsischen Basketballverbands e.V. in der Region Braunschweig

via E-Mail (hinterlegten Adressen aus TeamSL)

z.K. an die NBV-Geschäftsstelle

## **Einladung zur SPAT Braunschweig**

Hannover, 14.10.24

23.10.2024, Gaststätte Rote Wiese, Rote Wiese 9, 38124 Braunschweig

Liebe Basketballfreunde,

hiermit laden wir Euch zur SPAT Braunschweig

am Mittwoch, den 23.10.2024 um 19:00 Uhr

in die Gaststätte Rote Wiese

Rote Wiese 9, 38124 Braunschweig ein.

Wir freuen uns auf einen regen Austausch mit Euch, um den Spielbetrieb in der Basketballregion Braunschweig gemeinsam voranzubringen und zu gestalten.

Die Verpflegung vor Ort sowie die Fahrtkosten werden vom NBV übernommen.

Bitte meldet Euch über den folgenden Link bis zum 20.10.2024 für die Veranstaltung an: <a href="https://forms.office.com/e/GS3YVNJZrG">https://forms.office.com/e/GS3YVNJZrG</a>

Mit sportlichen Grüßen,

Christian Dube

-Regionsvorsitzender-

Niedersächsischer Basketballverband e. V. Göttinger Chaussee 115 30459 Hannover

Bashaman Bas

Tel.: 0511 – 44 98 53 11 Fax: 0511 – 44 98 53 19 info@nbv-basketball.de www.nbv-basketball.de

Mitglied im Deutschen Basketball Bund e.V.

Mitglied im LandesSportBund Niedersachsen e.V.

Sponsoren:





## macron

Gefördert durch:







Vertreten durch:

Präsident Stefan Körner Vizepräsident Carsten Brokelmann Vizepräsident Jörg Meyer Vizepräsident Erik Schliep

Vereinsregister: Amtsgericht Hannover VR 202488 Steuernummer 25/207/21361 Geschäftsführung (BGB § 30) Danny Traupe-Busch

Sparkasse Hildesheim DE40 2595 0130 0034 8037 65 NOLADE21HIK



## Tagesordnung 23.10.2024

- 1. Begrüßung
- 2. Feedback Digitaler Spielberichtsbogen
- 3. Feedback Spielbetrieb Saisonstart
- 4. Coach Clinic innerhalb der Region
- 5. Verschiedenes
- 6. Verabschiedung